
Nazwa i adres Zamawiającego
Województwo Śląskie
ul. Ligonia 46
40-037 Katowice

Aktualizacja bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) i
wykonanie na jej podstawie cyfrowych standardowych
opracowań kartograficznych w skali 1:10 000 dla wybranego
obszaru województwa śląskiego nr ZN-ZP.272.1.6.2019.AS

Tytuł
Aktualizacja bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) i wykonanie na jej podstawie
cyfrowych standardowych opracowań kartograficznych w skali 1:10 000 dla wybranego obszaru
województwa śląskiego nr ZN-ZP.272.1.6.2019.AS

Data ogłoszenia 2019-03-15
Status zamówienia archiwum
Tryb zamówienia
publicznego do
kwot unijnych

Przetarg nieograniczony

Termin otwarcia
ofert 2019-03-29 13:00

Przedmiotem zamówienia jest:

Aktualizacja bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) i wykonanie na jej podstawie cyfrowych
standardowych opracowań kartograficznych w skali 1:10 000 dla wybranego obszaru województwa śląskiego

1. Zasięg i zakres tematyczny przedmiotu zamówienia:

a. weryfikacja oraz uporządkowanie atrybutów i wpisów zawartych w bazie BDOT10k,

b. weryfikacja danych BDOT10k na podstawie wyników analiz przestrzennych przekazanych przez Zamawiającego,

c. aktualizacja BDOT10k w oparciu o dostępne materiały źródłowe oraz wywiad terenowy,

d. opracowanie zgeneralizowanego numerycznego modelu rzeźby terenu,

e. opracowanie obiektów klas Karto dotyczących rzeźby terenu na podstawie zgeneralizowanego numerycznego modelu
rzeźby terenu (kartograficzne opracowanie modelu rzeźby terenu),

f. opracowanie obiektów klas Karto na podstawie danych BDOT10k, PRNG oraz bazy z obszaru Republiki Czeskiej,

g. redakcja treści mapy topograficznej w skali 1 : 10 000,

h. redakcja arkuszy mapy topograficznej w skali 1 : 10 000 wraz z ramką, legendą i opisami pozaramkowymi,

i. zapis cyfrowy i wydruk ploterowy arkuszy mapy topograficznej.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 3 do SIWZ/załączniku do wzoru umowy -
Warunki Techniczne.

3. Dodatkowe warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ.

 

Załączniki

PDF, 480.57 KB  2019-03-15 14:56

PDF, 485.92 KB  2019-03-15 14:57

DOC, 78.5 KB  2019-03-15 14:58

DOC, 52.5 KB  2019-03-15 14:58

1. Ogłoszenie o zamówieniu 

2. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

3. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy 

4. Załącznik nr 1 do FO - Oświadczenie 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/12765/Og%2525C5%252582oszenie+o+zam%2525C3%2525B3wieniu.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.9912
https://bip.slaskie.pl/resource/12765/Specyfikacja+istotnych+warunk%2525C3%2525B3w+zam%2525C3%2525B3wienia.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.9882
https://bip.slaskie.pl/resource/12765/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1+do+SIWZ+-+Formularz+ofertowy.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.9896
https://bip.slaskie.pl/resource/12765/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1+do+FO+-+O%2525C5%25259Bwiadczenie.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.9899


DOCX, 44.26 KB  2019-03-15 14:59

DOCX, 5.72 MB  2019-03-15 14:59

DOC, 247 KB  2019-03-29 15:01

DOC, 31.5 KB  2019-03-29 15:02

DOC, 758 KB
2019-03-29 15:02

DOC, 246.5 KB  2019-04-10 12:52

PDF, 368.24 KB  2019-04-26 14:37

5. Załącznik nr 2 do SIWZ - Wzór umowy 

6. Załącznik nr 3 do SIWZ - SOPZ – Warunki techniczne 

7. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

8. Załącznik nr 1 do informacji z otwarcia ofert – Zestawienie ofert 

9. Załącznik nr 2 do informacji z otwarcia ofert – Oświadczenie (grupa kapitałowa) 

10. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

11. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

https://bip.slaskie.pl/resource/12765/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2+do+SIWZ+-+Wz%2525C3%2525B3r+umowy.docx
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.9900
https://bip.slaskie.pl/resource/12765/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+3+do+SIWZ+-+Warunki+techniczne.docx
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.9903
https://bip.slaskie.pl/resource/13153/INFORMACJA+Z+OTWARCIA+OFERT.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.10280
https://bip.slaskie.pl/resource/13153/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1+do+informacji+z+otwarcia+ofert+-Zestawienie+ofert.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.10281
https://bip.slaskie.pl/resource/13153/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2+do+informacji+z+otwarcia+ofert+-+O%2525C5%25259Bwiadczenie.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.10282
https://bip.slaskie.pl/resource/13496/pismo+dot.+wyboru+oferty+najkorzystniejszej+w+post%2525C4%252599powaniu+nr+ZN-ZP.272.1.6.2019.AS_BIP.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.10749
https://bip.slaskie.pl/resource/14033/11.+Og%2525C5%252582oszenie+o+udzieleniu+zam%2525C3%2525B3wienia.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.11323

	Aktualizacja bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) i wykonanie na jej podstawie cyfrowych standardowych opracowań kartograficznych w skali 1:10 000 dla wybranego obszaru województwa śląskiego nr ZN-ZP.272.1.6.2019.AS
	Załączniki


